
ZARZĄDZENIE Nr 37.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 05-06-2014 
 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych 
obowiązującego  w Urzędzie Miejskim w Zawidowie 
 
             
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013r. poz.594) oraz art. 44 ustawy  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013r. poz. 885)w związku z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 13/2010 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 01.02.2010r. w sprawie 
regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Urzędzie Miejskim  w 
Zawidowie wprowadza się następujące zmiany : 
1) użyty w regulaminie zwrot „14.000 euro” zastępuje się zwrotem „30.000 euro” 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 


